
 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2015 M. GRUODŽIO 17 D. ĮSAKYMO NR.  VA-

114 „DĖL MOKESČIŲ MOKĖTOJO PRANEŠIMO APIE GAUTŲ PAJAMŲ IR ĮSIGYTO 

TURTO (ĮSKAITANT PASISKOLINTAS PINIGINES LĖŠAS) ĮSIGIJIMO ŠALTINIUS 

PRC911 FORMOS UŽPILDYMO, PATEIKIMO BEI TIKSLINIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 19 d. Nr. VA-9 

Vilnius 

 

 

P ake i č iu  Mokesčių mokėtojo pranešimo apie gautų pajamų ir įsigyto turto (įskaitant 

pasiskolintas pinigines lėšas) įsigijimo šaltinius PRC911 formą, patvirtintą Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2015 m. gruodžio 17 d. 

įsakymu Nr. VA-114 „Dėl Mokesčių mokėtojo pranešimo apie gautų pajamų ir įsigyto turto 

(įskaitant pasiskolintas pinigines lėšas) įsigijimo šaltinius PRC911 formos užpildymo, pateikimo 

bei tikslinimo taisyklių patvirtinimo“, ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Viršininkas  Dainoras Bradauskas 


